N° 42/2005 - RESOLVE: 1. Designar DANIELA TIMPONI SANTABAIA NO­
GUEIRA, técnico judiciário, área administrativa, como substituta do chefe da
Seção de Execução, nível FC-5, da Divisão de Pagamento, da Coordenadona de
Pessoal, no período de 10a 13.1.2005.

2. Designar DENILSON NUNES MOURÃO, técnico judiciário, área admi­
nistrativa, como substituto da chefe da Seção de Treinamento e Capacitação,
nível FC-5, da Coordenadona de Desenvolvimento de Recursos Humanos, no
período de 12 a 20.1.2005.

PORTARIA DE 19 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da
Lei nQ 8.112/90 e nos arts. 2a, inciso II e 3a da Resolução-TSE nu 20.703/2000,

N2 46/2005 - RESOLVE designar YONARÊ MARA SALASC NOBRE DE
ALMEIDA FILIPPETTI como substituta do oficiai de gabinete, nível FC-5, do
Gabinete do Ministro Carlos Eduardo Caputo Bastos, no período de 1Q a 18.2.2005.

PORTARIA DE 20 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno,

N" 47/2005 - RESOLVE: Art. I2 Designar os servidores SÓNIA SOLANGE
MONTENEGRO, analista judiciário, área administrativa, especialidade contabilida­
de, MANOEL VTLCE FONSECA, técnico judiciário, área administrativa, e ANA
CRISTINA COELHO ABRANTES FERREIRA, analista judiciário, área judiciária,
para, sob a presidência da primeira, compor a comissão de sindicância com o objetivo
de apurar os fatos narrados no Procedimento Administrativo nQ 18.304/2004.

Art. 2Q Tornar sem efeito a Portaria nu 598, de 30 de dezembro de 2004.
Art. 3a Os trabalhos terão início a partir de 18 de fevereiro de 2005, devendo

ser concluídos em 30 dias.
Art. 4a Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boletim Interno rfi 265 Janeiro/2005 9

bruce.vieira
Realce